
Sarah Brogaard Holding ApS

CVR-nr.: 44227207

Montanagade 66 3 tv
8000 Aarhus C

Årsrapport
9. august 2023 - 31. december 2024

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

08/05/2025

Sarah Brogaard Christensen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Sarah Brogaard Holding ApS
Montanagade 66 3 tv
8000 Aarhus C
e-mailadresse: sb@sarahbrogaard.dk
CVR-nr.: 44227207
Regnskabsår: 09/08/2023 - 31/12/2024

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje ejerandele i andre selskaber samt andre investeringer efter ledelsens skøn.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2023/2024 udgør -3kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Balance 31. december 2024

Aktiver

	Note	2023/24
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		40.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		40.000
Anlægsaktiver i alt		40.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		6.000
Tilgodehavender i alt		6.000
Likvide beholdninger	1	1
Omsætningsaktiver i alt		6.001
AKTIVER I ALT		46.001

Balance 31. december 2024

Passiver

	Note	2023/24
		kr.
Registreret kapital mv.		40.000
Overført resultat		-3
Egenkapital i alt		39.997
Gældsforpligtelser til kapitalinteressere		6.004
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		6.004
Gældsforpligtelser i alt		6.004
PASSIVER I ALT		46.001

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2023/24

0